
Se aktuel TRAFIKINFO

Kundecenter
Tlf. 70 10 44 10

Rejseplanen
rejseplanen.dk

Rejsekort
rejsekort.dk

Mobilbillet
sydtrafik.dk/mobil

Rejsegaranti
sydtrafik.dk/rejsegaranti

Glemte sager
sydtrafik.dk/hittegods

Gyldig fra 13/2 2026254 Kolding - Sønder Bjert - Sønder Stenderup

Kolding Busterminal af
Dyrehavegårdsvej
Skovvangen v sygehuset
Kolding Sygehus v hovedindgangen
Sygehusvej v sundhedscenter
Skovbrynet v Kolding Kulturhus
Dyrehavegårdsvej
Mazantigade v Kolding Busterminal
Buen v Campus Kolding
Agtrupvej v Frederik 7s Vej
Idyl v Agtrupvej
Idyl v Dalby Skole
Sønder Bjert, Havevej
Vesterløkke v Skartvedvej
Vesterløkke v Stationsvej
Engløkke v Møllebakken
Sønder Stenderup an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

6.25
6.26
6.29
6.30
6.31
6.31
6.32
6.35
6.38
6.41
6.44
6.46
6.51
6.52
6.52
6.53
7.01

7.40
7.41
7.44
7.45
7.46
7.46
7.47
7.50
7.53
7.56
7.59
8.01
8.06
8.07
8.07
8.08
8.16

8.50
8.51
8.54
8.55
8.56
8.56
8.57
9.00
9.03
9.06
9.09
9.11
9.16
9.17
9.17
9.18
9.26

10.00
10.01
10.04
10.05
10.06
10.06
10.07
10.10
10.13
10.16
10.19
10.21
10.26
10.27
10.27
10.28
10.36

12.55
12.56
12.59
13.00
13.01
13.01
13.02
13.05
13.08
13.11
13.14
13.16
13.21
13.22
13.22
13.23
13.31

13.25
13.26
13.29
13.30
13.31
13.31
13.32
13.35
13.38
13.41
13.44
13.46
13.51
13.52
13.52
13.53
14.01

14.05
14.06
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12
14.15
14.18
14.21
14.24
14.26
14.31
14.32
14.32
14.33
14.41

14.35
14.36
14.39
14.40
14.41
14.41
14.42
14.45
14.48
14.51
14.54
14.56
15.01
15.02
15.02
15.03
15.11

15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.25
15.28
15.31
15.34
15.36
15.41
15.42
15.42
15.43
15.51

15.45
15.46
15.49
15.50
15.51
15.51
15.52
15.55
15.58
16.01
16.04
16.06
16.11
16.12
16.12
16.13
16.21

16.25
16.26
16.29
16.30
16.31
16.31
16.32
16.35
16.38
16.41
16.44
16.46
16.51
16.52
16.52
16.53
17.01

Nobina, 8832 7327

Gyldig fra 13/2 2026254 Kolding - Sønder Bjert - Sønder Stenderup

Kolding Busterminal af
Dyrehavegårdsvej
Skovvangen v sygehuset
Kolding Sygehus v hovedindgangen
Sygehusvej v sundhedscenter
Skovbrynet v Kolding Kulturhus
Dyrehavegårdsvej
Mazantigade v Kolding Busterminal
Buen v Campus Kolding
Agtrupvej v Frederik 7s Vej
Idyl v Agtrupvej
Idyl v Dalby Skole
Sønder Bjert, Havevej
Vesterløkke v Skartvedvej
Vesterløkke v Stationsvej
Engløkke v Møllebakken
Sønder Stenderup an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

17.35
17.36
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.45
17.48
17.51
17.54
17.56
18.01
18.02
18.02
18.03
18.11

18.45
18.46
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52
18.55
18.58
19.01
19.04
19.06
19.11
19.12
19.12
19.13
19.21

19.55
19.56
19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.05
20.08
20.11
20.14
20.16
20.21
20.22
20.22
20.23
20.31

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

Lørdage samt 31/12

9.00
9.01
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.10
9.13
9.16
9.19
9.21
9.26
9.27
9.27
9.28
9.36

13.00
13.01
13.04
13.05
13.06
13.06
13.07
13.10
13.13
13.16
13.19
13.21
13.26
13.27
13.27
13.28
13.36

16.00n
16.01
16.04
16.05
16.06
16.06
16.07
16.10
16.13
16.16
16.19
16.21
16.26
16.27
16.27
16.28
16.36n

Søn- og helligdage samt 24/12

10.00
10.01
10.04
10.05
10.06
10.06
10.07
10.10
10.13
10.16
10.19
10.21
10.26
10.27
10.27
10.28
10.36

13.00
13.01
13.04
13.05
13.06
13.06
13.07
13.10
13.13
13.16
13.19
13.21
13.26
13.27
13.27
13.28
13.36

16.00j
16.01
16.04
16.05
16.06
16.06
16.07
16.10
16.13
16.16
16.19
16.21
16.26
16.27
16.27
16.28
16.36j

19.00j
19.01
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.10
19.13
19.16
19.19
19.21
19.26
19.27
19.27
19.28
19.36j

Nobina, 8832 7327j Kører ikke 24/12. n Kører ikke 31/12.



Se aktuel TRAFIKINFO

Kundecenter
Tlf. 70 10 44 10

Rejseplanen
rejseplanen.dk

Rejsekort
rejsekort.dk

Mobilbillet
sydtrafik.dk/mobil

Rejsegaranti
sydtrafik.dk/rejsegaranti

Glemte sager
sydtrafik.dk/hittegods

Gyldig fra 13/2 2026254 Sønder Stenderup - Sønder Bjert - Kolding

Sønder Stenderup af
Engløkke v Møllebakken
Vesterløkke v Stationsvej
Vesterløkke v Skartvedvej
Gammel Bjært v Vesterløkke
Skartved
Idyl v Dalby Skole
Agtrupvej v Christian IV's Vej
Agtrupvej v Frederik 7s Vej
Buen v Campus Kolding
Buen v Jernbanegade
Kolding Busterminal an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

7.03
7.09
7.10
7.10
7.10
7.12
7.17
7.20
7.22
7.25
7.26
7.29

8.18
8.24
8.25
8.25
8.25
8.27
8.32
8.35
8.37
8.40
8.41
8.44

9.28
9.34
9.35
9.35
9.35
9.37
9.42
9.45
9.47
9.50
9.51
9.54

10.38
10.44
10.45
10.45
10.45
10.47
10.52
10.55
10.57
11.00
11.01
11.04

13.33
13.39
13.40
13.40
13.40
13.42
13.47
13.50
13.52
13.55
13.56
13.59

14.03
14.09
14.10
14.10
14.10
14.12
14.17
14.20
14.22
14.25
14.26
14.29

14.43
14.49
14.50
14.50
14.50
14.52
14.57
15.00
15.02
15.05
15.06
15.09

15.13
15.19
15.20
15.20
15.20
15.22
15.27
15.30
15.32
15.35
15.36
15.39

15.53
15.59
16.00
16.00
16.00
16.02
16.07
16.10
16.12
16.15
16.16
16.19

16.23
16.29
16.30
16.30
16.30
16.32
16.37
16.40
16.42
16.45
16.46
16.49

17.03
17.09
17.10
17.10
17.10
17.12
17.17
17.20
17.22
17.25
17.26
17.29

Nobina, 8832 7327

Gyldig fra 13/2 2026254 Sønder Stenderup - Sønder Bjert - Kolding

Sønder Stenderup af
Engløkke v Møllebakken
Vesterløkke v Stationsvej
Vesterløkke v Skartvedvej
Gammel Bjært v Vesterløkke
Skartved
Idyl v Dalby Skole
Agtrupvej v Christian IV's Vej
Agtrupvej v Frederik 7s Vej
Buen v Campus Kolding
Buen v Jernbanegade
Kolding Busterminal an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

18.13
18.19
18.20
18.20
18.20
18.22
18.27
18.30
18.32
18.35
18.36
18.39

19.23
19.29
19.30
19.30
19.30
19.32
19.37
19.40
19.42
19.45
19.46
19.49

20.33
20.39
20.40
20.40
20.40
20.42
20.47
20.50
20.52
20.55
20.56
20.59

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

Lørdage samt 31/12

9.38
9.44
9.45
9.45
9.45
9.47
9.52
9.55
9.57

10.00
10.01
10.04

13.38
13.44
13.45
13.45
13.45
13.47
13.52
13.55
13.57
14.00
14.01
14.04

16.38n
16.44
16.45
16.45
16.45
16.47
16.52
16.55
16.57
17.00
17.01
17.04n

Søn- og helligdage samt 24/12

10.38
10.44
10.45
10.45
10.45
10.47
10.52
10.55
10.57
11.00
11.01
11.04

13.38
13.44
13.45
13.45
13.45
13.47
13.52
13.55
13.57
14.00
14.01
14.04

16.38j
16.44
16.45
16.45
16.45
16.47
16.52
16.55
16.57
17.00
17.01
17.04j

19.38j
19.44
19.45
19.45
19.45
19.47
19.52
19.55
19.57
20.00
20.01
20.04j

Nobina, 8832 7327j Kører ikke 24/12. n Kører ikke 31/12.


